景东彝族自治县财政局文件

景财农〔2018〕108 号

景东彝族自治县财政局关于下达 2018 年第一批

跨省际大中型水库库区基金的通知

景东彝族自治县移民开发局：

根据《普洱市财政局 普洱市移民开发局关于下达 2018 年

第一批跨省际大中型水库库区基金和 2018 年第二批省级大中型

水库库区基金的通知》（普财农〔2018〕68 号），现将 2018 年第

一批跨省际大中型水库库区基金 1919 万元下达给你单位，资金

请列入 2018 年“2136601-基础设施建设和经济发展”预算科目；

经济科目列入 2018 年“599—其他支出”科目。

请严格按照 2018 年大中型水库库区基金年度计划，于 30 日

内将资金落实到具体项目。请严格按照有关规定管好用好资金，

专款专用，加快项目实施，确保年度绩效目标如期实现，并自觉

接受监察、审计等部门的监督检查。

景东彝族自治县财政局

2018 年 9 月 13 日

（联系人：马结芳 电话：6221058）

抄送：本局预算股

景东彝族自治县财政局 2018 年 9 月 13 日印发